[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О выведении из депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Принято Думой Солецкого муниципального округа  12 июля 2022 года

В соответствии с пунктом 3.3.2 положения о депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании письменного заявления Бас А.В.,  Дума Солецкого муниципального района  РЕШИЛА:

            вывести из фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бас Александра Васильевича.

Председатель Думы Солецкого
муниципального округа                  П.А. Ковалев
12 июля 2022 года

№ 304
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]